
 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE  II
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri
Registro  Generale n. ___1141_____del___15/11/2017________

Registro  Settore  n. 202  del  09/11/2017

OGGETTO : Liquidazione manutenzione orologio da torre

      
                        ( X  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:

- Determina  di impegno spesa n. 132/2014
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE

        _________________________

1



IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Premesso che:
- con Delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 21/04/2017, immediatamente eseguibile 

per legge,  si approvava il Bilancio di previsione 2017/2019 ;
- con Delibera di G.C.80/2017 si procedeva all’approvazione del Piano esecutivo di 

gestione anni 2017/2018
- con determina II Settore n. 89/2017 si impegnava la somma  di € 950,00 in favore del 

sig.  Torre  Michele,  nato  a  Portici  il  21/08/1950  C.F.  TRRMHL50M21G902O  ,  ivi 
residente  alla  Via  Flotard  De  Lauzieres  n.  9,  per  i  necessari  interventi  manutentivi 
dell’antico orologio da torre della Casa Comunale;

Vista la ricevuta fiscale  n.  1 del  03/11/2017, prot. gen. 22737 del 03/11/2017   per l’importo  
di  €  950,00,  presentata  dal  sig.  Torre  Michele,  nato  a  Portici  il  21/08/1950  C.F. 
TRRMHL50M21G902O , ivi residente alla Via Flotard De Lauzieres n. 9,  prot. gen. n. 22737 
del  03/11/2017;
Accertata la regolarità delle prestazioni e della ricevuta presentata;
Dato  atto che  il  sig.  Torre,  trattandosi  di  prestazione  occasionale,  non  è  soggetto  a 
certificazione di regolarità contributiva;
 Visto il CIG n. ZC11ED854C;
 Visto  lo statuto comunale;
 Visto il vigente  regolamento di contabilità;
 Visto il TUEL n. 267/2000

DETERMINA

Per  le  motivazioni  addotte  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  ed 
approvate:
 Di liquidare, a fronte della ricevuta fiscale n 1 del 03/11/2017 , prot. gen .n. 22737 del 
03/11/2017, l’importo totale di € 950,00 al sig. Torre Michele, nato a Portici il 21/08/1950 C.F. 
TRRMHL50M21G902O , ivi residente alla Via Flotard De Lauzieres n. 9;

Di liquidare,  l’importo di  € 760,00, al  netto della ritenuta d’acconto del 20%,  al  sig. 
Torre Michele, nato a Portici il 21/08/1950, C.F. TRRMHL50M21G902O , ivi residente alla Via 
Flotard De Lauzieres n. 9;
            Di versare € 80,75 per Irap trattandosi di soggetto senza Partita Iva;
            Di dare atto che la somma complessiva di € 950,00 risulta già impegnata  sul 
cap.1037/23 esercizio finanziario 2017, impegno n. 1357.
        

                                      Il Responsabile Settore II

2



                                                                         I.D.Angelo Buonincontri

3


	Visto il TUEL n. 267/2000
	DETERMINA

